PREFEITURA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS
Secretaria Municipal de Agronegócio, Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente

Rua: Waldemar de Oliveira, 606 – Santos Dumont – Pará de Minas / MG
CEP: 35.660-359 – Fone:(37)3231-7878

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 002/2023
SECRETARIA DE AGRONEGÓCIO, DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO

AMBIENTE
CARGO: AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS

O Município de Pará de Minas torna público aos interessados a retificação do Item 1. Da

Inscrição e sub Item 1.3.7 do Processo Seletivo 002/2023, onde lê-se Gorduras, lê-se Córrego do

Barro.

Pará de Minas, 04 de setembro de 2023.